Obchodny vestnik 63/2025 Zmluvy Den vydania: 01.04.2025
Zmluva

ZML000114

NAZOV ZMLUVY: Zmluva o dielo 2025/T¢&/1

PREDMET ZMLUVY: TaZbova &innost

DODAVATEL/POVINNA OSOBA
Obchodné meno / Nazov:

Ladislav Topitzer

SiDLO PRAVNICKEJ OSOBY / MIESTO
PODNIKANIA FYZICKEJ OSOBY
Ulica a cislo:

193

Mesto:

Smolnicka Huta

ICO:

401072013

ODBERATEL/POVINNA OSOBA
Obchodné meno / Nazov:

Obecné lesy Smolnicka Huta s.r.o.

SiDLO PRAVNICKEJ OSOBY / MIESTO
PODNIKANIA FYZICKEJ OSOBY
Ulica a cislo:

Mesto: Smolnicka Huta
ICo: 36 578 657
DATUM UZAVRETIA ZMLUVY: 09.01.2025

Vydava Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podla zakona €. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestniku
a o zmene a doplneni niektorych zakonov na svojom webovom sidle: www.justice.gov.sk
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Obchodny vestnik 63/2025 Zmluvy Den vydania: 01.04.2025

Zmluva

Zmluva o dielo 2025/Té&/1

uzavretd podla § 536 a nasled. ustanoveni Obchodného zakonnika

medzi

Objednavatel’om :

Obecné lesy Smolnicka Huta s.r.o., 055 65 Smolnicka Huta 1

zastlipené Maridnom Pohlym, konatelom,

Bankové spojenie: Postova banka

ICO: 365 78 657

IC DPH: SK 2021843516

DIC: 2021843516

Cislo hitu: SK12 6500 0000 0000 2024 6366

Opravnenou osobou pre vecné zabezpedenie a kontrolu obsahu tejto zmluvy za objednavatela

Obecné lesy Smolnicka Huta s.1.0. je: konatel’ spolo¢nosti Marian Pohly

ZhotovitePom :

Ladislav Topitzer, 055 65 Smolnicka Huta 193

1CO : 40 107 2013
DIC:1032609402

IC DPH: SK 1032609402
Bankové spojenie : PoStova banka

Cislo G&tu : SK36 6500 0000 0000 1328 0849

Vydava Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podla zakona €. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestniku
a o zmene a doplneni niektorych zakonov na svojom webovom sidle: www.justice.gov.sk
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Obchodny vestnik 63/2025

Zmluvy

Den vydania: 01.04.2025

Predmetom zmluvy je tazbova ¢innost’( Uazba dreva, priblizovanie dreva, manipulacia

Zmluva

Clanok I
Predmet zmluvy

na OM, komplexna vyroba dreva, odkériiovanie dreva).

Predmet zmluvy sa bude vykonavat na zéklade roénych planov t'azby dreva v porastoch, na ktoré
budu definované v zadévacom liste a podl'a pokynov vediiceho (lesnik).

JPRL

1001 1
1026 1
1026 29
1075A
1076A
1077 1
1078A1
1078B1
1291 1
1292 09
1294B09
1296 1
1297 1
1297 29
1298 1
1301 1
1302 29
1303
1304A1
1307 1
1308
1309
1310 1
131029
13121
13151
1316 1
1319 1
1320 09
13211
13221
1326 1
13311
13321
13331

Drevina

SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/JID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK.
SM/JD/BO/BK
SM/AID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK.
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/AID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/JID/BO/BK
SM/JD/BO/BK.
SM/JD/BO/BK
SM/AD/BO/BK
SM/JD/BO/BK
SM/AD/BO/BK
SM/JD/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK

Dohodnuty Jednot.cena
objem v m3 za €/m3
150
150
20
25
25
25
70
70
240
45
30
60
495
15
185
70
15
100
91
85
130
210
225
15
160
400
325
350
85
300
400
95
100
300
450

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
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Obchodny vestnik 63/2025

Zmluvy

Den vydania: 01.04.2025

1334 1
1334 29
1337A
1337B
1339C09
1342A1
1343 1
1346A1
1346B1
1347 1
1348 1
1529 1
15311
1578 1
1027B
1078C1
1290 1
1528 1
1001 2
1026 2
1027A2
1076B0
1292A0
1294A0
1298 2
13022
1305B0
1312 2
13230
1324 2
13250
1327A0
1328B0
13292
1329 3
1330A0
1330B0
13313
13322
13342
1336B0
1339A0
1340A0
1340B0
1341A0
1342A2

SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK.
SM/ID/BO/BK.
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/JID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/JD/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/JD/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/TD/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/TD/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/JID/BO/BK
SM/JID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK
SM/ID/BO/BK

Zmluva

400
35
155
110
45
230
250
90
280
325
550
150
400
130
80
100
200
150
15
45
25
25
50
140
55
75
120
190
95
250
300
70
40
30
30
50
120
120
10
135
105
150
313
10
141
15

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
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Obchodny vestnik 63/2025 Zmluvy Den vydania: 01.04.2025

Zmluva

Clanok VII
Osobitné ustanovenia

Technologické podmienky:

Dodavatel’ sa zavdzuje:

a) vykonat’ tazbové zasahy podl'a schvalenej technologickej typizécie, pokynov OLH alebo

vedtceho LO.;

b) tazbové zasahy a pribliZovanie drevnej hmoty vykonat’ —

- s maximalnym ohl'adom na momentalny stav prirodzeného zmladenia a porastov zalozenych umelou
obnovou;

- nevyribat’ zdrave, stojace a neposkodené stromy;

- zabezpetit' osetrenie poskodenych stojacich stromov po fazbe a pribliZovani dreva;

¢) priebeZne odstrafiovat’ chyby a nedostatky spdsobené pogas plnenia predmetu zmluvy;

d) miesto plnenia predmetu podl'a €lanku I. tejto zmluvy uviest' na svoje néklady do pdvodného stavu-

— pristupové cesty, hlavné cesty, pribliZovacie linky, odvozné miesta, zvdZnice, ostatné cestné stavhy
(priepust, most, odrazka, zabradlie);

e) plnit’ podmienky uvedené v zadavacom liste, ktory tvori prilohu tejto zmluvy.

Dodévalel’ sa zavézuje, Ze bude vykonavat' a poskytovat’ éinnosti podla tejto Zmluvy najmé v siilade so:
a) vieobecne zaviiznymi pravnymi predpismi upravujicimi bezpetnost’ a ochranu

zdravia pri praci najma zdkon 124/2006 Z.z. o bezpeénosti a ochrane zdravia pri préci v zneni neskorsich
predpisov; dodévatel’ zodpoveda za svoju bezpecénost’ a ochranu zdravia pri

préci, za svojich zamestnancov, pripadnych dodavatelov alebo subdodéavatel'ov,

b) vieobecne zdvaznymi pravnymi predpismi na useku ochrany Zivotného prostredia,

c) vieobecne zaviznymi pravnymi predpismi upravujiicimi ochranu pred poziarmi

(najmi zdkon &. 314/2001 Z.z. o ochrane pred poZiarmi v zneni neskor§ich predpisov),

doddvatel’ zodpoveda za ochranu pred poZiarmi, za svojich zamestnancov, pripadnych dodavatel'ov alebo
subdodavatelov,

2. Dodavatel je d'alej povinny:

a) disponovat’ pracovnymi prostriedkami, strojmi a zariadeniami potrebnym na vykonavanie predmetu
Zmluvy a zdrovefi vietkymi zdkonom vyzadovanymi povoleniami potrebnymi na vykonprac s pracovnymi
prostriedkami, strojmi a zariadeniami,

b) vykonavat’ prace v stilade s technologickym protokolom platnym pre predmet Zmluvy,

c) zabezpetit' plnenie zmluvy tak, Ze na pracovné miesta bude obsadzovat' zamestnancov alebo samostatne
zarobkovo ¢inné osoby, ktori maji absolvované oboznamovanie v oblasti BOZP a OPP v zmysle platnych
pravnych predpisov a tieZ na prace, ktoré vyzaduji odborné spdsobilosti maja tieto absolvované.
Odstipenim od zmluvy zo strany objedndvatel'a sa tato zmluva rusi v plnom rozsahu. Uginky

odstlipenia od zmluvy nastavaji ditom doruéenia odstiipenia druhej zmluvnej strane.

Zhotovitel’ zaroveii berie na vedomie, Ze vyiétované zmluvné pokuty budii odratané

z celkovej sumy faktary, ktora vystavi za vykonané préace.

Osobitné vzt'ahy, ktoré neboli dohodnuté v tejto zmluve sa budd riadit’ Obchodnym

zdkonnikom a stivisiacimi predpismi. Pripadné spory vzniknuté pri plneni tejto zmluvy sa budd riesit’ na
prislu$nom side objednavatel’a, ak nedéjde k dohode zmluynych stran.

Objednavatel’ aj zhotovitel’ mdZe tito zmluvu vypovedat” ak déjde k poruseniu dohodnutych

podmienok v 1. 1V.,V,, V1. a VII. (okrem dévodov uvedenych pre odstipenie od zmluvy). Vypovedna lehota
je jednomesacna a za€ina plynat’ prvym diiom mesiaca nasledujticeho po dorudeni vypovede druhej
zmluvnej strane.
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Obchodny vestnik 63/2025 Zmluvy Den vydania: 01.04.2025

Zmluva

Clanok VIII

Zaveretné ustanovenia

Zmluvné strany sa dohodli na tom, Ze vyslovne stihlasia so zverejnenim zmluvy v jej
plnom rozsahu vrétane priloh a dodatkov v centrélnom registri zmliv vedenom na Urade vlady SR,
okrem osobnych udajov kupujicich.

Zmluva nadobtida Gicinnost” diiom nasledujiicim po dni jej zverejnenia.

Tato zmluva je povinne zverejiiovana.

Po preéitani obsahu zmluvy na znak obojstranného sthlasu ju obidve strany potvrdzuji
svojim podpisom.

Zmluva sa vyhotovuje v 2 exemplaroch, z ktorych po jednom obdrZi zhotovitel, jeden
objednavatel’.

Pripadne zmeny alebo doplnky k tejto zmluve moZno vykonat iba pisomne, so sithlasom
oboch zmluvnych stran.

V Smolnickej Hute diia 9.1.2025

Za objednavatela: Za zhotovitel'a:

Marian Pohly Ladislav Topitzer
konatel

{

Pl
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